VAN’O’FLEX® KHAS
VANNES / VANNES DE SECTIONNEMENT POUR L’ASSAINISSEMENT
JUIN 2019
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS

VANNES D’ÉTANG  KHAS
	MATÉRIAUX
	MONTAGE
Réf. Ø A
(mm)
B
(mm)
E
(mm)
Tours
O/F
Pds
(kg)
Ps
(bar)
KHAS110 110 300 540 95 24 8 0,1
KHAS125 125 300 540 90 27 8 0,1
KHAS150 160 300 540 70 33 8 0,1
KHAS200 200 300 540 50 39 8 0,1
KHAS250 250 350 640 50 48 9 0,1
KHAS300 300 400 740 50 58 11 0,1
KHAS400 400 500 940 50 73 15 0,1
KHAS500 500 600 1140 50 89 19 0,1
KHAS600 600 710 1360 50 103 37 0,06
	CARACTÉRISTIQUES
A
B
60